ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA DE PRAIA NORTE

CNPJ: 25.061.789/0001-11
 GABINETE DO PREFEITO

Avenida  Nossa Senhora do Carmo, s/n – Centro – CEP: 77.970-000 - Praia Norte /TO  - CNPJ: 25.061.789/0001-11

  E-mail: prefeiturapngab@gmail.com   Fone: (63) 3488 1204

PORTARIA Nº 043/2017              PRAIA NORTE-TO, 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

OCUPANTE PARA CARGO EM COMISSÃO

QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PRAIA NORTE NO ESTADO DO

TOCANTINS, HO-CHE-MIN SILVA DE ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do artigo 37, inciso II da Constituição Federal, Art. 9° inciso II da Constituição

do Estados do Tocantins e Lei Orgânica do Município de Praia Norte - TO.

  RESOLVE:

                   Art. 1º - Nomear o Senhor  ILHAS DIAS MARTINS, inscrito no CPF sob o

n° 012.664.931-66 e RG n° 035.711.632.008-8 SSP/MA, para exercer o cargo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CT), lotado na Secretaria Municipal de

Agricultura e Abastecimento  deste município, recebendo remuneração conforme a lei.

                Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Praia Norte/TO, ao 01 de fevereiro de 2017.